
经国务院批准，中国农业银行（现已改制为中国农业银行股份有限公司，以下简称农行）已将对公告清单所列债务人及其担保人享有的主债权及借款合同、担保合同、还款协议和其他相关协议以下的全部权利，依法转让
给财政部，财政部委托农行对转让资产进行管理和处置，由农行以农行的名义代理履行债权人和资产所有人职责。

鉴于上述情况，根据中华人民共和国有关法律以及最高人民法院的有关规定，农行河北省分行特向公告清单所列债务人及其担保人发出债权催收公告，请债务人和担保人立即向农行河北省分行履行偿还的义务。
注：债务人和担保人应支付给农行河北省分行的利息按照借款合同、担保合同及中国人民银行的有关规定计算。若债务人、担保人因各种原因发生更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格等情形，请相关承

债主体、清算主体或主管部门代为履行义务或承担清算责任。
中国农业银行股份有限公司廊坊分行

中国农业银行股份有限公司廊坊分行债权催收公告
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公告日期：2023年5月22日 单位：人民币元、外币美元
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债务人名称
河北省廊坊市得胜口供销合作社
廊坊市奥利工贸公司
廊坊八一寻呼台
廊坊市落垡供销合作社
廊坊市彭庄瘦肉型猪场
廊坊市鑫鑫钱币服务有限公司
霸州市楮河港化工厂
霸州市堂二里镇塑料制品厂
霸州市堂二镇永恒油漆化工厂
霸州市堂二里利民钢窗厂
霸州市兴堂电脑刺绣厂
大汪庄线缆厂
霸州市楮河港乡钢板网厂
霸州市辛章振海木器综合加工厂
霸州市东信金属制品有限公司
霸州市富民制衣有限公司
霸州市东华纸塑包装有限公司
河北省霸州市信安镇解放地毯厂
霸州市宜美纸包装厂
霸州市胜芳镇昆鹏高频制管厂
霸州市维通冷轧制管厂
廊坊市东沽港镇南泊机械加工厂
廊坊市渤海开关厂
三河市三通联营橡塑制品厂
小五福食品站
河北省三河市昝辛屯供销社
三河齐力汉食品有限公司
三河市段甲岭东华养殖厂
三河市银兴购销服务部
三河市李旗庄供销社
三河县兴新综合养殖场
三河市富兴有色金属熔炼有限公

司
三河市皇庄镇德忠肉鸽养殖场
三河市灵河印刷装订厂
河北省三河市赵河沟造纸厂
三河市高楼油脂厂
三河市粮食局燕郊第二粮油管理

所
河北省三河市富兴构件厂
河北省三河市花木公司
三河市大禹建筑公司
三河市灵山乡掘山头石料厂
三河市崔家窑小学印刷厂

霸县滑庄子校办五金制品厂

霸州市春华塑料包装有限公司
霸州市东段乡津东友联电线厂
霸州市东杨庄科特电子器件厂
霸州市华进新型建材厂
霸州市煎茶铺镇福利厂
霸州市金都饭店
霸州市津京齿轮厂
霸州市老堤乡农业综合服务站
霸州市临津养牛场
霸州市面粉厂
霸州市农业科学研究所
霸州市任庄子福利纸箱厂
霸州市三宝酱菜厂
霸州市石城三校办综合厂
霸州市西台山胶木厂（二厂）
霸州市兴达箱包塑料制品厂
河北华进实业集团霸州塑料制品

厂
河北华进实业集团公司

河北省霸县后两间皮革厂

河北省霸州市霸航消防器材厂
河北省霸州市岔河集机房设备厂
河北省霸州市东杨庄兴华五金综

合厂
河北省霸州市化工总厂化工一厂
河北省霸州市煎茶铺镇东一五金

器件厂
河北省霸州市京文汽车总成修理

厂
河北省霸州市任庄子村第二砖厂
河北省霸州市信安镇爱国塑料鞋

楦厂
河北省霸州市信安镇联校毛巾厂
石宁机器总厂霸州市燕陵摩托车

厂
秦皇岛保税公司廊坊办事处
廊坊市东方化纤厂
香河长德利纸制品有限公司
香河清如澳利农业生物技术发展

有限公司
香河县北兴机械厂
香河县潮南毛织厂
香河县风动工具厂
香河县金星养殖场
香河县渠口镇农机服务公司
香河县生物工程应用技术研究所
香河县畜牧水产公司
香河县养殖场
中国人民建设银行河北省香河县

支行
大厂回族自治县兴建水泥构件有

限责任公司
大厂回族自治县雅萌金属工艺品

有限公司
大厂回族自治县兴华汽车配件厂
大厂回族自治县供销大厦
大厂回族自治县服装厂
河北省文安县生产资料公司
河北省文安县供销贸易公司
河北省文安县塑料供销公司
河北省文安县红星化工厂
廊坊富华无氧铜材工业有限公司
文安县供销农产品有限公司
文安县复合肥厂
文安县左各庄正大木制品厂
河北省文安县何庄利民铝合金门窗厂
河北省文安县大董村供销社

担保人名称
廊坊市安次区供销社联合社
廊坊市奥利工贸公司
廊坊八一寻呼台
廊坊市落垡供销合作社
廊坊市彭庄瘦肉型猪场
廊坊市兴旺种养殖有限公司
霸州市楮河港化工厂
霸州市堂二里镇塑料制品厂
霸州市堂二镇永恒油漆化工厂
霸州市堂二里利民钢窗厂
霸州市兴堂电脑刺绣厂
大汪庄线缆厂
霸州市楮河港乡钢板网厂
霸州市辛章振海木器综合加工厂
霸州市东信金属制品有限公司
霸州市富民制衣有限公司
霸州市东华纸塑包装有限公司
河北省霸州市信安镇解放地毯厂
霸州市宜美纸包装厂
霸州市胜芳镇昆鹏高频制管厂
霸州市维通冷轧制管厂
廊坊市东沽港镇南泊机械加工厂
廊坊市渤海开关厂
三河市三通联营橡塑制品厂
小五福食品站
河北省三河市昝辛屯供销社
三河齐力汉食品有限公司
三河市段甲岭东华养殖厂
三河市银兴购销服务部
三河市李旗庄供销社
三河县兴新综合养殖场
三河市富兴有色金属熔炼有限公

司
三河市皇庄镇德忠肉鸽养殖场
三河市灵河印刷装订厂
河北省三河市赵河沟造纸厂
三河汇福粮油食品制作有限公司
三河市粮食局燕郊第二粮油管理

所
河北省三河市富兴构件厂
河北省三河市花木公司
三河市大禹建筑公司
三河市掘山头村委会
三河市崔家窑小学印刷厂
霸县东杨庄乡滑庄子村第二塑料

厂
霸州市春华塑料包装有限公司
霸州市东段乡津东友联电线厂
霸州市东杨庄科特电子器件厂
霸州市华进新型建材厂
霸州市煎茶铺镇福利厂
霸州市金都饭店
霸州市东杨庄塑料厂
霸州市老堤乡农业综合服务站
霸州市临津养牛场
霸州市面粉厂
霸州市农业科学研究所
霸州市任庄子福利纸箱厂
霸州市三宝酱菜厂
霸州市石城三校办综合厂
霸州市西台山胶木厂（二厂）
霸州市兴达箱包塑料制品厂
河北华进实业集团霸州塑料制品

厂
河北华进实业集团公司
河北省霸县煎茶铺镇远征皮鞋厂、

河北省霸县后两间锚链厂河北省

霸县胡各庄百花皮鞋厂
河北省霸州市霸航消防器材厂
河北省霸州市岔河集机房设备厂
河北省霸州市振亚电器厂、霸州市

津杨新型脚轮厂
河北省霸州市化工总厂化工一厂

河北省霸县煎茶铺东一五金厂

河北省霸州市京文汽车总成修理

厂
河北省霸州市任庄子村第二砖厂
河北省霸州市信安镇爱国塑料鞋

楦厂
河北省霸州市信安镇联校毛巾厂
石宁机器总厂霸州市燕陵摩托车

厂

廊坊市东方化纤厂
香河长德利纸制品有限公司

香河清如奥利花卉发展基地

香河县矬口模具厂
香河县潮南毛织厂
香河县风动工具厂
香河县金星养殖场
香河县渠口镇农机服务公司
香河县生物工程应用技术研究所
香河县畜牧水产公司
香河县养殖场

大厂回族自治县兴建水泥构件有

限责任公司
大厂回族自治县雅萌金属工艺品

有限公司
大厂回族自治县兴华汽车配件厂
大厂回族自治县供销大厦
大厂回族自治县服装厂
河北省文安县生产资料公司
河北省文安县供销贸易公司
河北省文安县塑料供销公司
廊坊宏利线材有限公司
廊坊富华无氧铜材工业有限公司
文安县供销农产品有限公司
文安县复合肥厂
文安县左各庄正大木制品厂
文安县东代第一冲压件厂
河北省文安县大董村供销社

本金金额
525,000.00
3,538,676.55
800,000.00
779,420.00
8,430,000.00
3,000,000.00
80,000.00
84,300.00
73,000.00
59,700.00
90,000.00
70,000.00
24,400.00
82,000.00
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1,130,000.00
80,000.00
188,000.00
2,730,000.00
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2,500.00
55,000.00
1,554,350.00
3,596.00
518,100.00
530,173.46
496,940.00
680,000.00
489,500.00
235,000.00

139,581.74

160,000.00
285,000.00
30,000.00
18,822,632.26

723,000.00

1,960,000.00
612,438.15
240,000.00
20,000.00
20,000.00

533,500.00

1,230,000.00
322,814.68
432,200.00
380,000.00
100,000.00
350,000.00
736,112.18
350,000.00
700,000.00
6,210,000.00
422,283.87
120,000.00
1,590,080.00
450,000.00
150,000.00
330,000.00

768,000.00

2,915,300.00

377,940.00

536,000.00
95,082.16

117,000.00

200,000.00

650,202.62

450,000.00

499,000.00

500,000.00

160,000.00

1,134,453.43

150000（美元）
5,728,000.00
5,546,487.17
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1,900,000.00
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580,000.00
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债务人名称
河北省文安县大留镇供销社
文安县土产日杂品公司
文安县文安镇西城汽车修理厂
文安县供销工贸有限公司
文安县废旧物资回收公司
河北省文安县刘么供销社
河北省文安县坟头新立冷冻厂
文安县国营新桥农场养殖厂
河北省文安县黄甫供销社
文安县鹿町地毯厂
河北省文安县兴隆宫供销社
河北省文安县急流口供销社
河北省文安县史各庄供销社
河北省文安县苏桥供销社
河北省文安县文安供销社
河北省文安县康达供销公司
河北省文安县左各庄福良人造板厂
河北省文安县文安镇商店
文安县液化气公司
文安县左各庄张管营桐楼胶合板厂
河北省文安县辛各庄五金铸造厂
文安县大柳河镇峰强板厂
文安县大柳河益农农机配件经销部
文安县左各庄金池板厂
文安县花木厂养猪场
文安县粮油购销公司
文安县刘么粮油购销站

廊坊明辰科技开发有限公司

文安县左各庄东田板厂
文安县左各庄中原板厂
河北省文安县左各庄供销社
河北省文安县大柳河供销社
河北省文安县琉庄福兴制板厂
河北省文安县左各庄镇金源制板厂
文安县津华木业有限公司
河北省文龙文教制品厂
廊坊市金龙工业有限公司
文安县华新木业有限公司
文安县林泉木业有限公司

河北省文安县顺达电泳厂

河北省文安县诚谊工贸有限公司
河北省文安县永新金属搪瓷制品有

限公司
文安县龙兴木业有限公司
文安县文华木业有限公司
文安县益林木业有限公司
廊坊市京丰电讯线材有限公司
天津市电线二厂围河线缆厂
河北省国际供销合作文安县有限公司

河北省大城县津城联合塑料厂

河北省大城县仪表厂

河北省大城县臧屯供销合作社
河北省大城县大童子乡砖厂
河北省大城县塑料制品厂
大城县三力机械厂
大城县粮食局位敢粮油食品站

大城县光明灯具厂

河北省大城县不锈钢制品厂
河北省大城县齐圪垯大齐毛衣厂
大城县齐圪垯塑料泡沫加工厂

河北省大城县化建总厂

大城县浑江农膜厂
廊坊金箭石油制品有限公司
大城县流标铝材有限公司

大城县钰诚纲木制品有限公司

青岛海联实业公司大城橡胶制品厂

河北省大城县大会罗建华制鞋厂

大城县齐圪达榨油厂
大城县开发区银海饭店
河北省大城县东孟村冶炼拔丝厂
大城县付庄国福摩托车配件批发部
韩村铝合金制品厂
大尚屯永昌烟酒批发部
大城县东窨头凤来磨光厂
河北省大城县城乡建设委员会京大

铸造厂
河北省大城县恒鑫摩托车电器厂
河北省大城县阜草电子仪器厂
河北省大城县津南电器厂
河北省大城县宏达金属软管厂
大城县郑家村邱庄料厂
大城县北位旅游卫生用品厂
大城县邱庄胜利织带厂

河北省大城县旺村东风冶炼厂

大城县广增养殖场
河北省大城县董家务永清电线厂

大城县京大养殖场

河北省大城县星火农场

河北省大城县安庆屯冷冻厂

廊坊市新华食品有限公司

大城县绿园种植场

大城县齐圪垯综合养鸡厂
河北省大城县夏华养鸡场
大城县小崔四岳养殖厂
河北省大城县宏达种鸡场
大城县津广活塞厂
大城县齐圪垯养殖场
大城县康各庄津城饭店
河北省大城县四岳津城服装厂
大城县张荆河液化气站
河北省大城县刘固献供销合作社
河北省大城县大阜村供销合作社
河北省大城县旺村供销合作社

担保人名称
河北省文安县供销贸易公司
文安县土产日杂品公司
文安县德归乡大长田砖瓦厂
文安县供销工贸有限公司
文安县废旧物资回收公司
河北省文安县刘么供销社
河北省文安县坟头新立冷冻厂
文安县国营新桥农场
河北省文安县黄甫供销社
文安县鹿町地毯厂
河北省文安县兴隆宫供销社
河北省文安县急流口供销社
河北省文安县史各庄供销社
河北省文安县苏桥供销社
河北省文安县文安供销社
河北省文安县康达供销公司
河北省文安县左各庄福良人造板厂
河北省文安县文安镇商店
文安县液化气公司
文安县左各庄张管营桐楼胶合板厂
河北省文安县辛各庄五金铸造厂
文安县大柳河西缴常胜五金厂
文安县大柳河益农农机配件经销部
文安县左各庄金池板厂
文安县花木厂养猪场
文安县粮油购销公司
文安县刘么粮油购销站
河北省文安县国营李庄农工商公司文

安县万生车具厂文安县大赵鼎盛板
文安县左各庄天舒胶合板厂
左各庄华新胶合板厂
河北省文安县左各庄供销社
河北省文安县大柳河供销社
何宪祯
河北省文安县左各庄镇金源制板厂
文安县津华木业有限公司
河北省文龙文教制品厂
廊坊市金龙工业有限公司
文安县东华木业有限公司
文安县林泉木业有限公司
河北省文安县永新金属搪瓷制品有

限公司
文安县东鹏木业有限公司
河北省文安县永新金属搪瓷制品有

限公司
文安县龙兴木业有限公司
文安县文华木业有限公司
文安县益林木业有限公司
廊坊宏利线材有限公司
天津市电线二厂围河线缆厂
河北省国际供销合作文安县有限公司
河北省大城县大童子乡砖厂、河北

省大城县津城联合塑料厂
大城县前进电线厂、河北省大城县

仪表厂

河北省大城县津城联合塑料厂
河北省大城县农业机械公司
大城县三力机械厂

大城县东付国近摩托配件经销部大

城县前进电线厂、大城县光明灯具

厂
河北省大城县制刀厂
大城县大会罗电镀厂
大城县东付佳信摩托车配件批发部
廊坊航天化建工业有限公司、大城

县新型保温建材厂
大城县浑江农膜厂
大城县赵各庄顺通吹塑厂
大城县流标有色金属工贸总公司
廊坊兴北再生金属有限公司、大城

县钰诚纲木制品有限公司
河北省大城县大保木材站
河北省大城县孙会罗粮食测温设备

厂
河北大城县齐圪达塑料泡沫加工厂
河北大城县齐圪达塑料泡沫加工厂

大城县付庄金龙摩托车配件门市部

河北省大城县大保木材经销处
大城县西窑头义兴磨光厂
河北省大城县城乡建设委员会京大

铸造厂
河北省大城县增华摩托车电子器件厂
大城县董家务振华胶印厂
大城县中奥汽车改装厂
河北省大城县宏达金属软管厂
大城县邱庄胜利织带厂
大城县北位旅游卫生用品厂
大城县邱庄胜利织带厂
大城县旺村金属制品厂、河北省大

城县小崔冶炼厂
廊坊鑫利来玻璃制品有限公司
大城县孙会罗测温电缆电线厂
大城县粮食局留各庄粮油食品站、

大城县京大养殖场
大城县冯庄第一纸箱厂
大城县建筑工程公司、河北省大城

县安庆屯冷冻厂
河北省大城县安庆屯冷冻厂、河北

省大城县缴河纸箱厂、河北省大城

县仪表厂、大城县松林海货店
大城县永兴弹簧厂、河北省大城县

安庆屯冷冻厂
大城县大尚屯镇齐圪达冷冻厂
大城县王屯乡农机修配厂

大城县吴会罗仪表罗丝厂
大城县董家务新升塑料制品厂
大城县齐圪垯综合养鸡厂
大城县郭保建筑保温材料厂
河北省大城县四岳津城服装厂
大城县张荆河液化气站
大城县大阜村供销合作社
河北省大城县刘固献供销合作社
河北省大城县王文供销合作社

本金金额
1,320,000.00
1,850,000.00
193,000.00
2,290,000.00
2,875,000.00
449,000.00
612,500.00
67,000.00
104,000.00
730,000.00
490,000.00
660,000.00
1,270,000.00
2,215,000.00
410,000.00
40,000.00
1,000,000.00
401,000.00
300,000.00
100,000.00
30,000.00
113,000.00
15,000.00
120,000.00
137,000.00
1,303,232.45
70,000.00

600,000.00

450,000.00
394,000.00
715,000.00
500,000.00
602,000.00
50,000.00
450,000.00
40,000.00
80,000.00
1,450,000.00
960,000.00

780,000.00

600,000.00

975,000.00

570,000.00
456,000.00
860,000.00
300,000.00
98,000.00
800,000.00

930,000.00

1,814,000.00

230,000.00
211,000.00
57,445.63
51,900.00
453,234.46

3,930,000.00

450,000.00
90,000.00
250,000.00

811,691.11

500,000.00
210,000.00
550,210.00

2,859,548.43

99,746.00

20,000.00

60,000.00
50,000.00
30,000.00
39,000.00
20,000.00
40,000.00
30,000.00

40,000.00

43,000.00
37,623.00
50,000.00
40,000.00
40,000.00
70,000.00
90,000.00

26,400.00

420,000.00
30,000.00

930,000.00

450,000.00

1,600,000.00

920,000.00

380,000.00

635,000.00
500,000.00
110,000.00
674,625.00
200,000.00
54,000.00
48,800.00
25,000.00
50,000.00
230,000.00
340,000.00
100,000.00

序号
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212

213

214

215

216

217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237

238

239
240
241

242

243
244
245
246

247

248

249

250

251
252
253

254

255
256
257
258
259
260
261
262
263
264
265
266
267
268

269

270

271

272

273
274
275
276

277

278
279
280

281

282

283
284
285

286

287
288
289
290
291
292
293
294
295
296
297
298
299
300

债务人名称
大城县留各庄供销合作社
河北省大城县大广安供销合作社
河北省大城县郑家村供销合作社
河北省大城县王文供销合作社
大城县权村供销合作社
河北省大城县位敢供销合作社
河北省大城县大尚屯供销合作社
河北省大城县张思河制桶厂
河北省大城县友谊拔丝厂
河北省大城县小崔镀锌厂
大城县海洋水产食品有限公司

廊坊市大城树脂厂

河北省大城县汇源锅炉节能材料厂

河北省大城县王庄织布厂

河北省大城县城东肉联厂

大城县大流漂乡中学校办工厂
大城县南召扶电缆填充材料厂
河北省大城县永兴汽车配件厂
天津市机械公司大城县联营电缆厂
河北省大城县渤海机械配件厂
天津市万泰精细化工厂
河北省大城县金牛电梯配件有限公司
文安县新镇镇西代冲压五金厂
河北省大城县刘演马电缆厂
河北省大城县新城制鞋厂
大城县臧屯忠英运输队
河北省大城县交河织带厂
河北省大城县农场冲压件厂
河北省国营大城县农场养鸡场
廊坊市大城县石棉橡胶密封材料厂
河北省大城县长顺拔丝厂
河北省大城县齐圪垯泡沫厂
廊坊市大园摩托配件有限公司
廊坊市鑫源电子有限公司
大城县昌盛摩托车有限公司
廊坊吉达摩托配件有限公司

河北省大城县利民造纸厂

大城县东阜达冠蓄电池厂
廊坊市裕美发制品有限公司
河北省大城县西桃子城西木器厂

大城县付草永宏摩托车批发部

大城县小家日用化妆品有限公司
大城县北方摩托车经销公司
大城县阜草鸿发摩托车经销处
大城县华美氧气厂

大城县廊大永兴有色金属线材厂

大城县利达汽车配件厂

河北省大城县第四砖瓦厂

河北省大城县农丰冷冻厂

河北省大城县田王文砖瓦厂
大城县光明有色金属线材厂
河北省大城县缴庄津星鞋厂

河北省大城县液化气站

大城县泰河制罐厂
河北省大城县盖益庄织布厂
大城县南赵扶永乐副食店
大城县东阜国近机械厂
大城县富通摩托车销售有限公司
大城县永峰弹簧有限公司
廊坊华信汽车配件有限公司
大城县万事顺糖果有限公司
廊坊市宏发精细化工有限公司
大城县红宝石精细化工有限公司
大城县宝利实业有限公司
廊坊市大有食品有限公司
大城县永安摩配销售有限公司
大城县前进电线厂

大城县丰凌养殖场

大城县东阜国近摩托车配件厂

大城县京港石油制品经营部

大城县大尚屯镇宏达拔丝厂

河北省大城县冀中砂轮厂
大城县小康摩托车销售有限责任公司
廊坊市万事达摩托车有限公司
廊坊驰田工业有限公司

大城县三利金属制品有限公司

大城县东阜凯达摩配批发部
廊坊市泰兴金属制品有限公司
河北省大城县兴亚摩托车配件批发部

大城县飞龙摩托车配件厂

大城县东付盛发塑料制品厂

大城县康各庄国发摩配批发部
大城县永兴摩托车配件有限公司
大城县东阜内燃机活塞环厂

河北省大城县付庄华龙摩托配件批发部

大城县景山摩托车配件有限公司
廊坊鑫利来玻璃制品有限公司
大城县信发摩托车销售有限公司
大城县东阜斗建摩托车配件门市部
大城县阜草华英摩托车配件批发部
河北省大城县西城客运站
大城县刘远庄振兴养殖场
廊坊超达摩托车配件有限公司
廊坊市康达石油化工有限公司
大城县北京凯特摩托车销售有限公司
大城县天马摩托车配件有限公司
大城县吉龙火花塞有限公司
廊坊凯达蓄电池开发有限公司
大城县奥达摩托车销售有限公司

担保人名称

河北省大城县王文供销合作社
河北省大城县位敢供销合作社
河北省大城县旺村供销合作社
河北省大城县旺村供销合作社
河北省大城县郑家村供销合作社
河北省大城县旺村供销合作社
大城县王文自行车配件厂

大城县王屯乡农机修配厂
大城县海洋水产食品有限公司
廊坊大城县金龙超细玻璃棉厂、河北省

大城县汇源锅炉节能材料厂
大城县留各庄贸源加油站、廊坊市大城树

脂厂、河北省大城县汇源锅炉节能材料厂
河北省大城县城关工业服务公司
天津机械公司大城县联营电缆厂、大城

县南赵扶兴盛建材部、河北省大城县城

东肉联厂
河北省大城县大流漂工业服务公司
河北省大城县毕演马电缆厂
河北省大城县永兴汽车配件厂
天津市津大电缆喷漆钢带厂
大城县王屯标准件
天津市大发兽药厂
河北省大城县金牛电梯配件有限公司

大城县里北洪兴煤厂
大城县刘固献运输队
河北省大城县交河织带厂
大城县光明装饰门窗厂
河北省大城县汽车配件厂
廊坊市大城县石棉橡胶密封材料厂
天津机械公司大城县联营电缆厂
河北大城县齐圪达塑料泡沫加工厂
大城县东付志友摩配门市部
大城县京港石油制品经营部
大城县东阜国运消音器厂
大城县付庄奇异特蓄电池厂
大城县霍辛庄新星塑料制品厂、河北省

大城县利民造纸厂

大城县邓家务永兴制线厂
大城县阜尹盛兴家具厂
大城县东付永安摩托车配件批发部、廊

坊市三星链条有限公司
大城县小家日用化妆品有限公司
大城县胜利汽车摩托车配件经销部
大城县南席阜全胜塑料制品厂
大城县东付盛发塑料制品厂
廊坊宏发精细化工有限公司、大城县廊

大永兴有色金属线材厂
河北省大城县制刀厂、大城县北四岳有

色金属线材厂
河北省大城县大坚冷藏厂、河北省大城

县第四砖瓦厂
大城县龙昌冷冻厂、河北省大城县农丰

冷冻厂
河北省大城县田王文砖瓦厂
河北省大城县仪表厂

国营大城县原种场、大城县兴城家俱家

电部
大城县泰河制罐厂
河北省大城县盖益庄织布厂
大城县冯庄加油站

大城县米邦塔绿色食品有限公司
大城县永峰弹簧有限公司
廊坊华信汽车配件有限公司
大城县万事顺糖果有限公司
廊坊市宏发精细化工有限公司
大城县付庄利达电器厂
大城县宝利实业有限公司
廊坊市大有食品有限公司
大城县付庄万顺摩配件批发部
大城县冯庄纸箱厂、大城县前进电线厂
河北省大城县东阜冠光摩配经销部大

城县东付佳信摩托车配件批发部
大城县东付华胜机车服务部、大城县东

阜锦秀摩托车配件批发部
廊坊朝辉实业有限公司
中国人民解放军五二九三五部队干休

所河北省大城县燕津联合建材厂
河北省大城县冀中砂轮厂
大城县兴华摩托车架厂
大城县阜草万事发摩托车发动机销售部
大城县东阜国运消音器厂
廊坊市友联石油制品有限公司、大城县

赵各庄摩托配件厂、大城县三利金属制

品有限公司
大城县东付国近摩托配件经销部
大城县霍辛庄跃进加油站
廊坊金箭石油制品有限公司
廊坊弛田工业有限公司、大城县大尚屯

兴华链轮厂
大城县东阜腾飞压铸厂、大城县东付盛

发塑料制品厂
大城县康各庄川野板簧厂
大城县东阜辉煌制镜厂
大城县东付国近摩托配件经销部

大城县付庄兴胜摩配批发部

大城县华昌摩托车配件有限公司
廊坊鑫利来玻璃制品有限公司
大城县正信摩托车经销部
大城县兴华摩托车架厂
大城县付庄兴华摩托车配件批发部
河北省廊坊天大石油化工厂
大城县兴源电器天线厂
廊坊朝辉实业有限公司
大城县西魏永安塑料机械厂
廊坊高雄蓄电池有限公司
大城县付庄摩托车配件厂
大城县景山摩托车配件有限公司
河北省大城县邵庄华泰摩托车配件厂
大城县阜草鸿雁电器天线厂

本金金额
610,000.00
120,000.00
100,000.00
60,000.00
120,000.00
220,000.00
189,000.00
20,000.00
30,000.00
30,000.00
270,929.00

760,000.00

710,612.32

35,000.00

1,412,000.00

73,000.00
22,950.00
6,630.00
4,679,000.00
73,600.00
620,000.00
980,000.00
70,000.00
670,000.00
11,900.00
255,000.00
280,000.00
45,975.00
45,000.00
750,000.00
1,200,000.00
1,020,000.00
425,000.00
458,000.00
1,600,000.00
70,000.00

1,081,112.00

50,000.00
100,000.00
150,000.00

410,000.00

220,000.00
218,000.00
550,000.00
490,000.00

280,000.00

910,000.00

120,000.00

2,608,420.00

240,000.00
49,955.50
29,990.00

90,000.00

980,000.00
70,000.00
30,000.00
500,000.00
460,000.00
999,000.00
312,000.00
190,000.00
740,000.00
68,000.00
1,330,000.00
1,150,000.00
450,000.00
1,480,000.00

400,000.00

380,000.00

790,000.00

200,000.00

125,000.00
500,000.00
1,215,799.45
2,500,000.00

1,020,000.00

150,000.00
510,000.00
700,000.00

1,000,000.00

800,000.00

200,000.00
280,000.00
100,000.00

100,000.00

385,279.41
500,000.00
271,782.00
400,000.00
247,000.00
300,000.00
220,000.00
300,000.00
569,580.71
277,483.00
420,000.00
327,000.00
177,408.00
340,000.00
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